
UCHWAŁA NR XXXI/330/21 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 21 maja 2021 r.  

  

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Górowskiego  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje:  

                                                           

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Góra pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Górowskiego w postaci sfinansowania 25% nakładów na realizację robót budowlanych w 

zadaniu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1076D w m. Kruszyniec”, pozostałą część kosztów 

75% sfinansuje Powiat Górowski.  

§ 2. W budżecie Gminy na rok 2021 na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zostaną 

zabezpieczone środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60014, grupa paragrafów 1610, § 6300,  w 

wysokości 200 000,00 zł. (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100).  

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie 

pomiędzy Powiatem Górowskim, a Gminą Góra, które określi zasady i tryb przekazania  i 

rozliczenia pomocy finansowej.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

(-) Arkadiusz Szuper 


